Постановление о награждении от 23.07.2021г. №620

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника торговли наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

	Агееву
Наталию Александровну
	– старшего продавца индивидуального предпринимателя Шалыгина М.М.;

	Аракелян
Зельфиру Мавлитовну
	– старшего повара горячего цеха кафе «Фантазия» индивидуального предпринимателя Потапова Н.А.;

	Ахметову
Залину Ришатовну

	– администратора ресторана общества с ограниченной ответственностью «Чешский дворик»;

	Ахметшину
Раушанью Авильданову
	– товароведа общества с ограниченной ответственностью «Березка»;

	Аюпову
Эльвиру Валерьевну
	– продавца магазина общества с ограниченной ответственностью «Магазин № 22»;

	Бабушкину
Ольгу Федоровну
	– товароведа общества с ограниченной ответственностью «Светлана»;

	Баязитову
Альфию Галимзяновну
	– заведующую магазином общества с ограниченной ответственностью «Магазин №22»;

	Габдрахманову
Эльзу Рашитовну
	– оператора-кладовщика индивидуального предпринимателя Горбачевская И.И.;

	Никулина
Виктора Лукьяновича
	– директора общества с ограниченной ответственностью «Витязь»;

	Рамазанову
Залию Минияровну
	– повара-бригадира общества с ограниченной ответственностью «Комбинат питания»;

	Сергееву
Татьяну Геннадьевну
	– индивидуального предпринимателя - руководителя магазина «Татьяна»;

	Хамидуллину
Гульнару Халитовну
	– заведующую магазином «Мастер» индивидуального предпринимателя Сафин И.А.;

	Шаймухаметову
Риту Ризаевну
	– повара столовой индивидуального предпринимателя Горбачевская И.И.;

	Шалыгину
Магнию Мударисовну
	– индивидуального предпринимателя - руководителя сети магазинов «Новосел»;

	Шарапову
Иру Нагимовну
	– повара-бригадира общества с ограниченной ответственностью «Комбинат питания».

И.о. Главы Администрации 						    И.А. Бадретдинов